DE SERVICIO:374940802722

RMU:67110 94-08-16 PECO-630902 002 CFE

CUENTA:25DD10G032524790

LÍMITE DE PAGO:02 AGO 25

CORTE A PARTIR:03 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:B756D5

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-17 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,364

$2,364

(DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 656.03
Fecha, hora y lugar de impresion:07/08/2025 15:58:23hrsAV. CHURUBUSCO# 133COL. FCO.G. SADAMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64590

67110 94-08-16 PECO-630902 002 CFE